Município de Corumbá - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e NeN Comércio de Produtos
Ltda.

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de material de higiene e limpeza, para atender a demanda da Fundação
da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: 2.969,90 (dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos)

Vigência: 02 (dois) meses.

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

15.452.0101.4650.0000 - Gerenciamento da Fundação

33.90.30.21 - Material de Limpeza e Produção de Higienização